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АGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE




TAKIMI I DYTË PUBLIK
- 27 qershor 2024 - 
A GJ E N D Ë
12:00 – 12:40
Promovimi i Hulumtimit të arsimimit mediatik tek nxënësit e vitit të parë dhe të dytë të shkollave të mesme.
Fjalimet hyrëse
· Dr. Zoran Trajçevski, drejtor i ASHMA-së 

· Dejan Dokuzovski, Projekt i USAID-it për arsimimin mediatik „Të rinjtë mendojnë“
Prezantimi i hulumtimit
· Sofija Ristova, Аgjencioni Rejting 
Panel diskutimi
12:40 – 13:10
Aktivitetet e zbatuara në pajtim me Programin Vjetor të Punës së ASHMA-së
· Dr. Zoran Trajçevski, drejtor i ASHMA-së
Panel diskutimi
13:10 – 13:40
Koktej
                                  www.avmu.mk, contact@avmu.mk, тел. ++389 2 3103 400


